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Vanzare apartament 3 camere, situat in Targu Jiu, B-dul Ecaterina

Teodoroiu

Utilititi

Pret

Compartimentare

Confort

Etaje imobil

Etaj

Numair de camere

Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane

Suprafata construita

Suprafatd utild

Suprafatd utild
balcoane

Suprafata utild total

ID oferta

Locatie

82000 EUR
Decomandat
Confort 1

4

2

3

Bloc apartamente
2

3

80

64

9

73

3442

Targu Jiu, Comuna din
Paris, jud. Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Parchet, Lavabild, Faiantd,

Dotari

Termopane, Tampldrie PVC, Usd din lemn, Mobilat partial, Debara,

Descriere proprietate

Vi propunem spre vanzare apartament cu 3 camere situat Tn Targu Jiu, B-dul Ecaterina Teodoroiu —

zona semicentrala.

Situat la etajul 2 al unui imobil cu regim de Tndltime P+4, acest apartament dispune de o suprafata utila
totala de 73 mp cu compartimentare decomandatd, fiind structurat astfel: living, doud dormitoare,
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bucitdrie, hol, doud grupuri sanitare si trei balcoane.

Din punct de vedere al imbundtitirilor apartamentul beneficiazd de: parchet din lemn natural si parchet
laminat, gresie, faiantd, timplarie PVC cu geam termopan.

Localizarea imobilului este una atractiva, avand acces rapid cdtre zone si puncte de interes precum:
Rompetrol, mijloace de transport in comun, Carrefour Market, cabinete medicale, magazine, restaurante,
farmacii, etc.
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